[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2020              №_217
	О внесении  изменений в Постановление Администрации городского округа Протвино от 23.03.2020 г. № 188 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения COVID-2019 в образовательных организациях городского округа Протвино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Губернатора Московской области от 19.03.2020 № 132-ПГ «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения COVID-2019  и внесении изменения в постановление Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций
и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-пСо V) на территории  Московской области», постановлением Губернатора Московской области от 02.04.2020 № 171-ПГ О внесении изменений в постановление Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Внести в постановление Администрации городского округа Протвино от 23.03.2020 № 188 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения COVID-2019 в образовательных организациях городского округа Протвино» следующие изменения:

1.1.
В  подпункте  2.5.  пункта 2 заменить слова «в период с 21 марта 2020 года до 12 апреля 2020 года» на слова «в период с 21 марта 2020 года до 1 мая 2020 года включительно».

2.
Общему отделу направить настоящее постановление в отдел образования, МБОУ «СОШ № 1», МБОУ «СОШ № 3», МБОУ «Лицей», МБОУ «Лицей № 2»,  МБОУ «Гимназия», МАДОУ «Детский сад № 1 «Теремок»,  МБДОУ «Детский сад № 2 «Искорка», МБДОУ «Детский сад № 3 «Незабудка», МБДОУ «Детский сад №4 «Сказка», МБДОУ «Детский сад № 5 «Семицветик», МБДОУ «Детский сад № 7 «Вишенка», МБДОУ «Детский сад № 9 «Россиянка», МАДОУ «Детский сад № 11 «Капелька», МАОУ ДО «ДЮЦ «Горизонт», для опубликования в газете «Протвино сегодня» и для размещения на сайте Администрации городского округа Протвино.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы  городского округа Протвино
                                      С.Л. Кудряшов

	Начальник управления образования  и

 социального развития

______________ И.Е. Студеникин

	Начальник отдела образования

_____________Н.А. Анисинкина
	Юридический  отдел

          _________________